Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunikacyjnych 
ROKBUS Sp. z o.o. w Rostworowie, ul. Rokietnicka 106, w następujący sposób: 

1) w 2019 roku o kwotę 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100), 

2) w latach 2020-2023 każdego roku o kwotę 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), 

3) oraz w latach 2027-2034 każdego roku o kwotę 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100). 

2. Pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale, o których mowa w ust. 1, nastąpi w formie 
gotówkowej.”. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr VII/63/2019 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 marca 2019 roku pozostaje 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.